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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Departamento de Recaudacién

Num. 6.301/2010

D. Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Servicio de Recauda-
cion del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los deudores que posteriormente se relacionan, a pesar de haber
intentado por dos veces o haber sido rehusada, se procede, de
conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley Gene-

Lunes, 05 de Julio de 2010

ral Tributaria, a citar a los deudores que comparezcan a recibir la
notificacion en las oficinas de la Recaudacion Municipal, sita en
C/ Capitulares n° 1, en el plazo de quince dias, contados desde el
siguiente a la publicacion del presente Edicto en el BOLETIN OFI-
CIAL de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, al dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado
para comparecer.

Coérdoba a 9 de junio de 2010.-El Jefe del Departamento de Re-
caudacion, Juan Carlos Soriano Moyano.
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SISTEMA INTEGRADO DE RECAUDACION

RELACION DE
DNI /7 CIF
EXACCION IE
CB14722417
CB14722417
EXACCION 1P
N30177756P
EXACCION 11U
N30792012A
EXACCION 11U
N75626579A
EXACCION 11U
CB14722417
CB14722417
CB14722417
CB14722417
CB14722417
N30985563D
CB14633978
N30815693V
N30528148H
EXACCION 1V
N30494976N
EXACCION 1V
EX4320129Q
EXACCION 1V
N30978429M
EX4320129Q
N30985563D
N45748098V
N29803450G
N30492103Z
CB14700959
CB14700959
N30464314D
N30963998H
EX1650366R
CA14075006
CA14075006
CA14075006
N30440515S
N30476429A
N30464069V

Lunes, 05 de Julio de 2010

ZONA 1
NOTIFICACIONES PARA EL B.O.P.
CONTRIBUYENTE REFERENCIA
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMIIE090100070U
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMIIEO90100071W

IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBANOS

ROMERO PEREZ CARMEN 11P080050269S
IMPUESTO BIENES INMUEBLES URBANA

RELANO PINILLA PEDRO LUIS 11U090105393P
IMPUESTO BIENES INMUEBLES URBANA

MATAS AGUILERA ANTONIO 11U090105477F

IMPUESTO BIENES INMUEBLES URBANA
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMIN1U090102174Q
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMI1U090102176S
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMI1UO090102177T
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMIIU090102178U
ALBORAN INVERSIONES Y PROYECTOS INMIIUO90102179W
BALLESTER FAJARDO JOAQUINA R1U090198098M
JAESVA PROMOCIONES INMOBILIARIAS SL11U090105492X
MORENO MAYA LUIS R1U090154503B
MUNOZ CID JUAN PEDRO 11U090104500T
IMPUESTO VEHICULOS TRACCION MECANICA
HENS PALMA FRANCISCA 11V0O50110027R
IMPUESTO VEHICULOS TRACCION MECANICA
ARBELAEZ HURTADO JULIO CESAR 11vV080150213S
IMPUESTO VEHICULOS TRACCION MECANICA
ALCAIDE PAREJA DENIS BARTOLOME R1V090079696Q
ARBELAEZ HURTADO JULIO CESAR R1V090005340T

BALLESTER FAJARDO JOAQUINA 11V090110053F
BELMONTE BRETONES CRISTINA R1V090188930Y
BLASCO GALLARDO ANTONIO 11V090070330D
CENTENO BLANCO AUGUSTO RAFAEL 11V090070423E

CONSTRUCCIONES 1SJUSANAN SL
CONSTRUCCIONES 1SJUSANAN SL

R1V090072275Z
R1V090080101F

CORTES SALAZAR JOSE 11V090070635K
CRUZ MARIN NURIA R1V090141303E
EL AMANI BAHIJA 11V090070080G

FRIGORIFICOS INDUSTRIALES DEL SUR SRIV090013115U
FRIGORIFICOS INDUSTRIALES DEL SUR SRIV090120236F
FRIGORIFICOS INDUSTRIALES DEL SUR SRI1V090182330Z

GAMEZ TARIN MARIA 11V090070348Y
GONZALEZ BAQUERIZO M2 LUISA 11V090070529U
GUILLEN MURILLO ANTONIO 11V090070336K

03706710

REF. 10-019

IMPORTE

ANO 2008
404,42
1276,98

ANO 2005
809,17

ANO 2007
187,40

ANO 2008
72,23

ANO 2009
180,55
174,42
180,55
195,55
174,42
80,77
62,54
63,25
8,75

ANO 2005
38,17

ANO 2008
85,74

ANO 2009
172,64
172,64
40,45
10,61
20,23
86,33
215,04
101,46
107,52
172,64
43,16
80,89
80,89
10,61
43,16
43,16
50,74
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EX5761006N
N30547851X
N30512163H
N80115943C
N30492541S
N30819416Z
N30066877N
N30408558M
CE14407613
N26431568Z
N44361086C
N44361086C
N44361086C
N44361086C
CB14726236
EXACCION LA
N08993435K
EXACCION MB
N47452310K
N30795749Z
EXACCION MO
N26970806V
EXACCION MT
N30548991T
N50757669G
N50757669G
N30973468N
N30982094J
N45739078J
N30818961L
N30789167X
N27782965T
N45945461V
EX6838345P
N30543371S
N75701404D
N30209366Q
N30446979Q
N44354885Y
N307886628
N77583578R
N45743939K
D044031355
N30962605M
N45749430S
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Lunes, 05 de Julio de 2010

HERRERA VALENCIA JULIO ALEJANDRO
JODRAL CASTILLO MARIA CARMEN
JUAREZ MARTINEZ JUAN ENRIQUE
MARTINEZ RUIZ JUAN

MOLINA MOYA RAFAEL

PINTADO JURADO RAFAELA
RIVERA LOPEZ JOSE LUIS
RODRIGUEZ FUENTES MIGUEL
ROGOVAR CB

ROMERO SANTIAGO MARIA
SANCHEZ SANDOVAL JUAN
SANCHEZ SANDOVAL JUAN
SANCHEZ SANDOVAL JUAN
SANCHEZ SANDOVAL JUAN
SANYSAN COCINAS SL

R1V090017459R
RI1V090015901Y
RIV090177319C
RI1V090114792N
11V090070111Q
R1V0901889317
11V090070361M
11V098000134F
R1V090117857U
11V090070747G
R1V090008514T
RIV090105158R
R1V090133292X
RIV090177972M
RIV090093203X

LICENCIAS APERTURAS ESTABLECIMIENTOS

JIMENEZ GOMEZ DAVID

MULTAS DE ORDENANZAS DE SADECO
D JORGE TORRES LOPEZ

D ROSARIO SANCHEZ GARCIA

MULTAS ORDENANZAS Y BANDOS
FERNANDEZ PAVON JUAN

MULTAS DE TRAFICO
ANGUIANO MILLAN FRANCISCO
BALLESTEROS RAVONE ROBERTO JORGE
BALLESTEROS RAVONE ROBERTO JORGE
CABRERA SUAREZ JAVIER
CARMONA LORA JATIVA
CASAS RUIZ JOSE MANUEL
CID MURILLO JAIME
CIELOS FLORES ANTONIO
CLARO DOMINGUEZ JOSE
CORDOBA SARMIENTO ANTONIO J
COSTIN RUSANU

DIEZ NAZ FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ GONZALEZ BARTOLOME
FERNANDEZ RAMOS SERGIO
GALIOT GARCIA FRANCISCO
GARCIA DIAZ RAFAEL FRANCISCO

1LA099000012Y

IMB090030023P
IMBO90030014E

IMO058000014J

IMTO90390001F
IMTO090140331A
IMT090430095L
IMT090350029H
IMTO90340009R
IMTO90350183A
IMT090350015S
IMT090350176S
IMT090340115G
IMT090350101L
IMT090340041B
IMTO90400005E
IMT090360005B
IMT090350234F
IMT090400002B
IMT090340085Z

GARCIA ESCRIBANO BARRIOS MARIA BELEIMTO90350165F

GARCIA FERNANDEZ OSCAR
GARRIDO RUIZ RAFAEL
HERNANDEZ RAMIREZ ALBERTO
JIMENEZ CASTELLANO FRANCISCO
LEAL GARCIA GABRIEL

IMT090340020D
IMT090140346R
IMT090340062Z
IMT090340088C
IMT090350214J

80,89
172,64
10,61
80,89
20,23
10,61
20,23
80,89
101,46
25,37
80,89
10,61
80,89
10,61
101,46
ANO 2008
740,66
ANO 2009
72,00
108,00
ANO 2004
36,06
ANO 2008
115,20
72,00
361,20
361,20
115,20
115,20
180,00
115,20
361,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
72,00
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
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N45739366W
N30979524L
N30502385S
N30952115A
N44368904H
N31844886Y
N36457706S
N30821005Q
N30439898L
N30391987V
N30521783R
D044962821
N30469748S
N39389600F
N39389600F
N28479501G
N44360442C
N30950576M
N30960048R
N44369994G
N44369994G
EX5721447J
N11797585B
N309834527
EXACCION MT
N30963826F
N30532091M
N30545547Y
N31006213M
N30957255Z7
N30534888L
D045740188
D045740188
N46072061W
D025955629
N45740184S
N30495310R
D052283118
D052283118
D052283118
D052283118
D052283118
N52253118Q
N52253118Q
N52253118Q

Lunes, 05 de Julio de 2010

LOPEZ MORA RAFAEL
MACHADO ACETA ESTEFANIA
MORENO CUBERO RAFAEL FRANCISCO
MORENO REYES ELENA
NAVARRO LUQUE PEDRO
PEREZ FRESQUET FRANCISCO JOSE
PEREZ LA TORRE JUAN
POZA DE LA OLIVA ANTONIO
RAMOS SIERRA MANUEL RAFAEL
RAYA MARTINEZ RAFAEL ANTONIO
RAYA RAMIREZ ANTONIO
REAL CHAVES JOSE MARIA
REINOSO DIAZ JUAN
RODRIGUEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ MARTIN JOSE
ROJAS RAMIREZ FRANCISCO JESUS
RUBIO CASTILLA ANTONIO JESUS
SILLERO REDONDO RAFAEL ANGEL
SOLVAS SIMON ANTONIO
SOLVAS SIMON ANTONIO
TENORIO SALAS JAVIER ALEJANDRO
TERROSO HERNANDEZ BENITA
VICO SERRANO JESUS

MULTAS DE TRAFICO
ACEITERO JIMENEZ GREGORIO
ALCALDE CABELLO ANTONIO JOSE
BARONA CASTILLO MARIA TERESA
BONILLA PIZARRO ALFONSO
CABELLO TEJADA MIGUEL ANGEL
CARRETERO AGUILAR JUAN MANUEL
DORADO MOYANO ANTONIO ANGEL
DORADO MOYANO ANTONIO ANGEL
ERONG MENGUE PEDRO

FELIX CABRERO PINA

FERNANDEZ EXPOSITO EDUARDO
FERNANDEZ GALISTEO JOSE JESUS
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO
FERNANDEZ MONTOYA EDUARDO

IMTO90410006A
IMT090350019X
IMT090350211F
IMT090350075H
IMT090340173U
IMT090340053P
IMT090380005Q
IMT090360002Y
IMT090430112E
IMT090340057T
IMT090380007S
IMTO90350096F
IMT090340013W
IMT090340194S
IMT090350201U
IMT090340095K
IMT090400003C
IMT090350064W
IMT090350171M
IMT090350209D
IMT090350212G
IMT090430026L
IMTO090340040A
IMT090350084S

IMT098018261S
IMT090340273D
IMT090350340W
IMT090390032P
IMT090350132U
IMT090430302L
IMT090420009Y
IMT090420024P
IMT090370023Q
IMT090340208H
IMT090370017J
IMT090350347D
IMT090340160F
IMT090340161G
IMT090340164K
IMT090340168P
IMT090340185H
IMT090350191J
IMT090430331S
IMT090430387D

72,00
115,20
115,20
361,20
115,20
115,20
361,20
115,20
361,20
115,20
361,20
361,20
115,20
115,20
115,20

72,00
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20
115,20

ANO 2009
361,20
115,20
115,20

90,00
115,20
115,20
361,20
361,20
115,20
115,20
115,20
115,20

21,60

21,60

21,60

21,60

21,60

21,60

21,60

21,60

BOP

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba



BOP [zmm

D028790416
N45735129C
N30966877E
N45746775M
N75555156H
N30983845Q
N45736795F
D030978262
D045746297
N45749430S
N30978953T
N30396053N
N48311177E
D020190765
N44357608S
N44377384B
N30417080V
N30951918J
N30951918J
N30951918J
N30951918J
N30799542N
N30499282V
N26977649Y
CB14551931
N30395195M
N31010981N
N30408173B
D030981375
EX9847426E
CB14372650
N30043243E
N30439898L
N30980551B
N30024271W
N30024271W
N45747486A
N45747486A
D077324044
EX3215179D
N30501187J
N34865827N
N30393214W
N30960048R
EX8380691C
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GONZALEZ FAGUNDO DAVID
GONZALEZ GARCIA DANIEL
GONZALEZ MOLINA ANGEL LUIS
GONZALEZ VILCHEZ TOMAS
GUERRA GARCIA DAVID
HERNANDEZ MARTIN MIGUEL
JIMENEZ FERNANDEZ JOSE

JIMENEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

JUAN MONSERRAT RAFAEL

LEAL GARCIA GABRIEL

LEON PUJOL JORGE VALENTINO
LOPEZ LOPEZ FELIPE

MITRUGNO CIVERA MARIA ELENA
MONCADA PORTILLO GERMAN
MORENO GUILLEN CRISTINA ISABEL
MORENO LOZANO JUAN

MORENO MAYA MANUEL

MORENO SALGUERO FERNANDO
MORENO SALGUERO FERNANDO
MORENO SALGUERO FERNANDO
MORENO SALGUERO FERNANDO
MUNOZ MEDINA FRANCISCO
NARANJO DE VERA ALVARO
NAVARRO MUNOZ JAVIER
NOVOCONST XXI SL

OCANA GALIANO ANTONIO

PAVON DELGADO RUBEN

PEREZ HORNERO ANGEL JERONIMO
PEREZ MONTIEL JAVIER

PILA VALENTIN

PINTURA INDUSTRIAL PINMU SL
PORCEL CANELO RAFAEL

RAMOS SIERRA MANUEL RAFAEL
REY MUNOZ ANTONIO MANUEL
REYES GIMENEZ RAFAEL

REYES GIMENEZ RAFAEL

REYES MORENO RAFAEL

REYES MORENO RAFAEL

RUBIO MORAL BARTOLOME

SAID OUHAKKI

SALAMANCA GARCIA MAIRA PILAR
SALMERON MOLINA SONIA FRANCISCA
SERRANO MUNOZ DIEGO

SILLERO REDONDO RAFAEL ANGEL
SORIN ION

IMT090410048W
IMT090350314S
IMT090450068W
IMT090340183F
IMT090410049X
IMT090430206G
IMT090400029F
IMTO90360031E
IMT090350203X
IMT090340279K
IMT090380022J
IMTO90380018E
IMT090430275G
IMTO90350141E
IMT090360025Y
IMT090350261K
IMT090440085U
IMT090430150W
IMT090430330R
IMT090430332T
IMT090430333U
IMT090340220W
IMT090350318X
IMT090350346C
IMT090410023T
IMT090400008H
IMTO90350359R
IMT090440074H
IMT090380038B
IMT090430230H
IMT090440079N
IMT090430264U
IMT090430377S
IMT090390024F
IMT090390034R
IMT090390035S
IMT090390036T
IMT090390037U
IMT090340203C
IMT090350130S
IMT090350264N
IMT090340186J
IMT090380044H
IMT090350243Q
IMT090440150Q

115,20
115,20
115,20
115,20
72,00
115,20
115,20
115,20
240,00
115,20
115,20
240,00
90,00
361,20
96,00
115,20
115,20
21,60
21,60
21,60
21,60
115,20
115,20
115,20
361,20
115,20
180,00
115,20
115,20
72,00
361,20
115,20
115,20
115,20
21,60
21,60
21,60
21,60
240,00
21,60
115,20
115,20
72,00
90,00
115,20
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N22617818D
P10151080
D074652972
PX00394290
D050617249
D050617249
N48972736D
N30962597C
EXACCION OX
N28884310J
EXACCION OX
N30482220K
EXACCION TC
N30975680Q
EXACCION TG
D052555455
N30826914Z
N30407094J
N52274682Y
N30965287L
EXACCION TG
EX5800569S
N45739131C
N30950828G
N30507575F
N44366505B
N30548218D
N30999080W
D044362830
EX6934758M
EXACCION TH
N29934529Y
EXACCION TL
N30485212T
N30485212T

Lunes, 05 de Julio de 2010

SPOCHE BELLOD PEDRO JOSE

TANASE LOREDANA

TIRADO CARRASCO MANUEL SANTIAGO

TORCAN ANCUTA SIMONA

URBANO POLONIO DANIEL

URBANO POLONIO DANIEL

UTRERA CALDERON JOSE FRANCISCO

VEGA ALMENARA ALBERTO DAVID
SANCIONES TRIBUTARIAS

CAPITAN DAMAS MARIA PAZ
SANCIONES TRIBUTARIAS

MARMOL RUIZ MANUEL ANTONIO

IMT090350276B
IMT090430329Q
IMTO90350275A
IMT090430334W
IMT090350269T
IMT090350270U
IMT090410027Y
IMT090390028K

10X099000438M

10X099000233P

TASA ACTIV. Y SERVICIOS DE HIGIENE PUBLICA

NUNEZ FLORES RAQUEL

TASA SERVICIOS POLICIA MUNICIPAL
ANTONIO CORTES FLORES

LARREA MOHEDANO DAVID

MANUEL RUI CALA

MARIA VIVES CARCASONA

RAFAELA CARRASCO ROSA

TASA SERVICIOS POLICIA MUNICIPAL
BADEA DANIELA

BANCALERO TORREGROSA JOSE
GONZALEZ LARA RAFAEL

JIMENEZ MUNOZ FRANCISCO JOSE
JORDANO FONTALBAN ANTONIO

MACIAS RUIZ MANUEL

MEDIALDEA ALVAREZ MIGUEL ANGEL
MORENO CRUZ JOSE MARIA

OLIVEIRA NIETO LEANDRO

1TC090010996H

1TGO80130005E
1TGO98000203H
1TG080090394Z
1TGO80090980L
1TG080130044X

1TG090110003D
1TGO90110005F
1TGO90110007H
1TG090100003J
1TGO98000132F
1TG0O98000140P
1TG090100020C
1TG090100008P
1TG090100027K

TASA ENTRADA VEHICULOS Y RESERVAS V.P.

MENGIBAR NOTARIO JUAN MANUEL
TASA DE MERCADOS

PEDREGOSA LOPEZ SOLEDAD
PEDREGOSA LOPEZ SOLEDAD

1THO98000135K

RTLO90080241Y
RTLO90080243A

115,20
21,60
115,20
21,60
115,20
115,20
361,20
115,20
ANO 2008
122,42
ANO 2009
360,00
ANO 2007
67,28
ANO 2008
40,60
405,95
383,03
394,13
405,95
ANO 2009
42,42
42,42
42,42
424,21
226,26
153,74
424,21
424,21
424,21
ANO 2009
7,78
ANO 2009
153,53
127,94
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